
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

VYSOCE PŘILNAVÁ
VULKANIZAČNÍ PÁSKA

• Odolná vnějším vlivům (vlhkosti, korozi).
• Elektricky izoluje, spojuje a chrání.
• Použití na potrubí, kabely a hadice.
• Samovukanizací a překrytím vytvoří

pevný plášť.
• Pro ochranu a opravy.
• Ekonomické řešení šetřící čas.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou  poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

FUSE TAPEFST
Základní informace
FUSE TAPE je páska s dlouhou životností, která je
založena na polyisobutylenu. Opravuje a předchází
poškození kabelů. FUSE TAPE se díky samovulkanizaci
používá pro různé druhy kabelů, šňůr, hadic a trubek.

FUSE TAPE vykazuje skvělé vlastnosti díky svým
izolačním elektrickým vlastnostem a odolnosti proti
dlouhodobému ponoření do vody. FUSE TAPE také
chrání kovové potrubí proti korozi a nabízí vynikající
odolnost vůči ozónu.

Technické informace
Materiál: polyisobutylen zpevněný polyethylenem.
Tloušťka: 0,5 mm.
Pevnost v tahu: 2,0 MN/m².
Prodloužení při přetržení: 600%.
Teplotní rozsah: -40 ° C až +80 ° C.
Absorpce vody: 0,4%.
Odpovědnost za elektrolytickou korozi: žádná.
Hořlavost: hořlavý.
Odolnost proti ozónu: vynikající.
Chemicky odolný vůči: vodní páře, korozivním parám,
ředěným kyselinám.

Chemicky neprověřený vůči: oleji, benzínu, tukům,
rozpouštědlům.
Vodotěsný: ano.
Odolný vůči povětrnostním vlivům: ano.
Dieletrická pevnost: 40 KV/mm.
Objemový odpor: 1,5x1013 Ohm/cm.
Dielektrická konstanta: 2,5 (50 Hz).
Faktor síly: 0,0014 (50 Hz).
Přilnavost: samovulkanizací.
Bez halogenů.
Uchovávejte v suchu, chladu a mrazuvzdorné.
Určeno pouze pro profesionální uživatele !

Aplikace a Použití

• FUSE TAPE při navíjení kolem kabelu, hadice, atp.,
překrávejte alespoň z 50 % přes sebe. Jakmile
navíjení ukončíte, silněji pásku několikrát stlačte,
aby páska vytvořila homogenní plášť.

• FUSE TAPE se používá k izolaci, opravám, ochraně
proti korozi a ke zlepšení veškerého odporu
kapalin v elektrických aplikacích. Může být také
použita pro dočasné opravy vodních hadic.

• FUSE TAPE spojuje a opravuje širokou škálu
napájecích a distribučních kabelů až do 46 kV. Její
silné lepicí vlastnosti zaručují vysokou pevnost!

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T565190 Fuse Tape 19mm x 10m pc. PÁSKY
T565380 Fuse Tape 38mm x 10m pc. PÁSKY


